INDUSTRISLANGER
W
W
www.mw.dk · +45 86 15 01 11 · mw@mw.dk
W
W
A
S

Slangen er trods godstykkelsen fleksibel – selv i større diametre.
Temperaturområde -25˚ til 60˚
Varenummer Indv.
Dia.
mm.
Udv.
Dia.
mm.
Arbejdstryk
MPa
Bar
Spræningstryk
MPa         Bar
Rullelgd.
mm
TEXAS025 25,0 35,0 1,0 10 3,0 30 150
TEXAS032 32,0 42,2 1,0 10 3,0 30 160
TEXAS038 38,0 49,6 1,0 10 3,0 30 210
TEXAS045 45,0 56,6 1,0 10 3,0 30 250
TEXAS051 51,0 62,6 1,0 10 3,0 30 280
TEXAS057 57,0 69,0 1,0 10 3,0 30 315
TEXAS060 60,0 73,2 1,0 10 3,0 30 330
TEXAS063 63,0 76,2 1,0 10 3,0 30 340
TEXAS076 76,0 90,4 1,0 10 3,0 30 420
TEXAS090 90,0 104,4 1,0 10 3,0 30 530
TEXAS102 102,0 118,0 1,0 10 3,0 30 610
TEXAS127 127,0 146,6 1,0 10 3,0 30 715
TEXAS152 152,0 171,6 1,0 10 3,0 30 910
eShop: www.mw.dk  Mail: mw@mw.dk TLF: (+45) 86150111
Brand-slange (Blå)

Indv.
dia.
mm
Godstykkels
e
mm
Udv.
dia.
mm
BA
R
Tryk
Bøjningsradiu
s
mm
DUC020 20,0 1,5 23,0 0,55 25
DUC025 25,0 2,0 29,0 0,50 28
DUC032 32,0 2,7 37,4 0,50 32
DUC038 38,0 3,2 44,4 0,50 38
DUC050 50,0 3,5 57,0 0,40 50
DUC065 65,0 4,0 73,0 0,40 65
DUC075 75,0 4,5 84,0 0,40 75
DUC100 100,
0
5,0 110,
0
0,40 100
DUC125 125,
0
5,5 136,
0
0,35 125
DUC150 150,
0
6,0 162,
0
0,30 150
DUC200 200,
0
7,0 214,
0
0,30 200

300
PVC-slange med indstøbt
stålspiral. Slangen er glat,
både ind og udvendig.
Slangen egner sig til
fødevarer, drikkevand og
væsker med et
alkoholindhold på op til 28%.
Temperaturområde -5˚til 65˚
Fleksibel slange, der velegnet
til udsugning i forbindelse med
røg og damp.
Temperaturområde -10˚til 65˚
eShop: www.mw.dk  Mail: mw@mw.dk TLF: (+45) 86150111
DUC250 250,
0
7,0 264,
0
0,30 250

2
Den almindelige silikone slange er velegnet
indenfor levnedsmiddelindustrien, medicinal
vareindustri og mange andre.
Slangen imødekommer FDA og BGA kravene.
Temperaturområde -65˚ til 200˚.
Silikone slangen med væv har de samme gode
egenskaber som den uden væv, denne her
model kan tilgengæld tåle tryk.
Temperaturområde -65˚ til 200˚.
eShop: www.mw.dk  Mail: mw@mw.dk TLF: (+45) 86150111
Flexonorm slange
Stålslange
Varenummer Ø - Dimension  Længde
FLEX065 65 6 Meter
FLEX076 76 6 Meter
FLEX082 82 6 Meter
FLEX092 92 6 Meter
FLEX102 102 6 Meter
FLEX112 112 6 Meter
FLEX127 127 6 Meter
FLEX133 133 6 Meter
FLEX152 152 6 Meter
FLEX162 162 6 Meter
FLEX180 180 6 Meter
FLEX202 202 6 Meter
FLEX224 224 6 Meter
FLEX252 252 6 Meter
FLEX305 305 6 Meter
FLEX315 315 6 Meter
FLEX355 355 6 Meter
FLEX405 405 6 Meter
Varenummer Ø - Dimension  Bøjnings
radius
STÅL025 25 31
STÅL032 32 41